



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604

Dział Zamówień Publicznych

tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53, www.szpitalparkitka.com.pl e-mail: szp@data.pl

Częstochowa, dn. 05. 03. 2020 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA

ODZIEŻY OCHRONNEJ

DLA PERSONELU MEDYCZNEGO I TECHNICZNEGO

Znak sprawy: **DEZ.26.016.2020**

L.dz. ...761.../20

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1: dot. Część nr 3 - Odzież ochronna i sprzęt ochronny dla personelu medycznego, poz. 6. Czy Zamawiający zgodzi się na parawany jezdne, wykonane z laminatu, w którym zatopiony jest ekran ochronny? Parawan z powierzchnią łatwowymwalną, odporną na środki dezynfekcyjne. W przeciwieństwie do parawanów wykonanych z gumy ołowiowej, oferowane przez nas parawany są trwałe i stabilne. Kółka metalowe z gumowym bieżnikiem oraz hamulcem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale przy ochronie 0,50-1,00 mmPb.

Pytanie 2: dot. Część nr 3 - Odzież ochronna i sprzęt ochronny dla personelu medycznego, poz. 4 i 5. Czy Zamawiający zgodzi się na wieszaki na 10 fartuchów - wieszaki ze stali chromowanej, skrajne prawo-lewo, w zakresie 180 stopni. 4 skrajne kółka, z hamulcami. Wysokość wieszaka 154 cm, szerokość 90 cm. Długość podstawy układu jezdnego 61 cm. Cztery kółka, w tym dwa z hamulcami.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: dot. dot. Część nr 3 - Odzież ochronna i sprzęt ochronny dla personelu medycznego, poz. 4 i 5. Czy Zamawiający zgodzi się na wieszaki na 5 fartuchów - wieszaki ze stali chromowanej, skrajne prawo-lewo, w zakresie 180 stopni. 4 skrajne kółka, z hamulcami. Wysokość wieszaka 154 cm, szerokość 55 cm. Długość podstawy układu jezdnego 61 cm. Cztery kółka, w tym dwa z hamulcami.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: dot. Część nr 3 - Odzież ochronna i sprzęt ochronny dla personelu medycznego, poz. 8. Co Zamawiający ma na myśli w punkcie 8 - stojak na wieszaki?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli, stojak o metalowej konstrukcji, na kółkach, umożliwiający zawieszanie około 10. wieszaków z fartuchami ołowiowymi.

Pytanie 5: dot. Część nr 3. W związku z ogłoszonym postępowaniem nr j.w., zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający w ramach Części 3 - 9 pozycji - wyrazi zgodę na zaoferowanie wybranych pozycji z tej części, tj. poz. 1-2-3-7- 9?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6: Czy Szpital dysponuje harmonogramem dostaw, zawierającym ilości i rozmiary? oraz jakiej wielkości zamówienia przewiduje jednorazowo? Od tych informacji zależy zadeklarowanie terminu dostaw częściowych.

Odpowiedź: Szpital nie posiada harmonogramu dostaw zawierającego ilości i dostawy. Przewidujemy jednorazowe dostawy w ilości 200-300 kompl. tygodniowo.

Pytanie 7: dot. wzoru umowy. 10% kara za nieterminową dostawę jest zbyt wygórowana ponieważ z naszego doświadczenia wynika że Szpitale zwykle ustalają ją na poziomie 0,2% wartości niedostarczonej części zamówienia. Wysokość kar sugeruje, że Szpital postanowił uczynić z tych kar dodatkowe źródło dochodu, co jest niezgodne z przepisami.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8: dot. wzoru umowy. Zakaz cesji i jednoczesny zakaz wstrzymania dostaw w przypadku zwłoki w płatności spowodować może upadek firmy, zwłaszcza małego przedsiębiorstwa. Jest rzeczą kuriozalną żądanie dostarczanie towaru dłużnikowi, który nie płaci. Sugerujemy dokonanie stosownych zmian w umowie zwłaszcza w okolicznościach blokady z Chin, która nie wiadomo jak długo potrwa. Obecnie brak tkanin i dodatków spowodowana jest sytuacją zatrzymania produkcji u głównego dostawcy tkaniny opisanej w SIWZ. Z niemożnością wykonania zamówienia trzeba się liczyć bardzo poważnie.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9: dot. wzoru umowy. Zamawiający wymaga kompletnych dostaw wg zamówień częściowych. A w produkcji zdarza się tak, że ze względów technicznych producent tkanin lub dodatków nie jest w stanie zapewnić dostatecznej ilości surowca, w zamówieniu na np. 300 sztuk brak 10. Niedostarczenie już wykonanych wyrobów do odbiorcy naraża producenta na ogromne straty, między innymi na kary umowne od niedostarczonych 300 szt. zamiast 10. oraz przedłużony termin płatności. Uważamy, że zapis nie ma żadnego uzasadnienia interesem Szpitala a może spowodować nawet upadek firmy. Sugerujemy rezygnację z tego nieuzasadnionego wymagania.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10: dot. Części Nr 3. Odzież ochronna i sprzęt ochronny dla personelu medycznego, poz. 4,5. Prosimy o dopuszczenie wieszaków o wysokości 170 cm, szerokości 60-65 cm oraz szerokości ramienia 54.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **09.03.2020** r. termin składania i otwarcia ofert.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny
w Częstochowie

Zbigniew Bajkowski

.....
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej

Jolanta Mońka
INSPEKTOR
Ochrony Radiologicznej
Nr opr. 411R/2017 z dn. 18.12.2017

Specjalista
mgr Małgorzata Stolarska

Kierownik
Działu Zaopatrzenia
i Magazynów
Renata Grabara

Mariusz Nocul
RADCA PRAWNY